
  PORTARIA PGJ/PI Nº 1536/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais, 

CONSIDERANDO a suspeição arguida pela  Promotora de Justiça Micheline Ramalho
Serejo Silva, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Picos;

CONSIDERANDO que, nos termos do art. 1º do Ato PGJ nº 308/2012, a substituição da
1ª Promotoria de Justiça de Picos compete ao titular da 2ª Promotoria de Justiça de Picos, 

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça  LEONARDO FONSECA RODRIGUES, titular da
2ª  Promotoria  de  Justiça  de  Picos,  para  para  atuar  no  processo  nº  0002077-
30.2008.8.18.0032, em trâmite na 1ª Promotoria de Justiça de Picos, em razão de suspeição
arguida pela Promotora de Justiça Micheline Ramalho Serejo Silva.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

